様式第１号（第４条関係）

体育施設利用許可申請書

  大崎市教育委員会教育長 様

                      年  月  日

申請者 住所

団体名

代表者名

利用責任者名

利用責任者電話番号  （  ）

下記のとおり利用したいので許可されるよう申請します。

記

利 用 目 的

利 用 日 時
     年   月   日（  ）   時   分 から   時   分

     年   月   日（  ）   時   分 から   時   分

１ アマチュアスポーツ (１) 入場料を徴収する (２) 入場料を徴収しない

(１) 入場料を徴収する ア 営利を目的とする 利 用 内 容
一般

その他 ２ アマチュアスポーツ以外
(２) 入場料を徴収しない イ 営利を目的としない

利用予定人数  男（  ）人  女（  ）人  計（  ）人

利 用 施 設   円

利用付帯設備   円

持込設備・器具   円

冷暖房使用料 １ 無 ２ 有（             ） 円

照 明 使 用 料 １ 無 ２ 有（             ） 円

使用料合計  円

備 考